Indicação nº

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido Verde-PV, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor José  Santiago  de

Lima,  secretário  municipal  de  obras  de  Cachoeiro  de

Itapemirim, que viabilize o serviço de  TAPA BURACO e

TROCA DE TAMPA DO BUEIRO na rua Waldir de Freitas Rosa,

em  frente  ao  n°18, do  bairro  ALTO  UNIÃO,  neste

Município.

Justificativa:

 A tampa do bueiro está quebrada e ao lado desse bueiro
o asfalto cedeu abrindo uma cratera, causando risco para
quem transita e principalmente para crianças.

GABINETE DO VEREADOR FASSARELLA, 01 de Setembro de 2020.

EDISON VALENTIM FASSARELLA
Vereador - PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300037003700300033003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-09-01T15:06:45-0300